
Фильтр рукавный ФРИ-300

Фланец входа/выхода газа

Фланец выгрузки пыли
8 îòâ. Ç12

30
0

300

400

25 175 175

40
0

25

17
5

17
5

1160

20 160 6õ160=960

52
0

20

2õ
16

0=
32

0
16

0

44
0

1080
20 îòâ. Ç12

   Îñíîâíûå òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè:
1. Ïëîùàäü ôèëüòðàöèè íå ìåíåå 300 ì2
2. Ïðîèçâîäèòåëüíîñòü 13500...27000 ì3/÷àñ
3. Ãèäðàâëè÷åñêîå ñîïðîòèâëåíèå ðàáî÷åå 1500...2000 Ïà
4. Ðàçðåæåíèå â êîðïóñå ìàêñèìàëüíî äîïóñòèìîå 6000 Ïà
5. Çàïûëåííîñòü äî î÷èñòêè ìàêñèìàëüíî äîïóñòèìàÿ 50 ã/ì3
6. Çàïûëåííîñòü ïîñëå î÷èñòêè íå áîëåå 15 ìã/ì3
7. Äàâëåíèå ñæàòîãî âîçäóõà 0,4...0,6 ÌÏà
8. Ðàñõîä ñæàòîãî âîçäóõà 1,5...2,5 ì3/ìèí
9. Ìàññà ôèëüòðà 5300 êã
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ШКАФ УПРАВЛЕНИЯ

ШКАФ ПОДГОТОВКИ
СЖАТОГО ВОЗДУХА

Сигнализатор
уровня

Фильтроэлемент
B=420мм L=1500мм
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газа
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очищенного
газа

Сервисная дверь
Камера чистого газа

Сервисная крышка
Система регенерации

4920

1020

Выгрузка
пыли

Шлюзовой
затвор

Шиберный ножевой
затвор

Смотровой лючок
250х250 мм

Винтовой
конвейер

Система
пневмообрушения

Â ñâÿçè ñ ïîñòîÿííîé äåÿòåëüíîñòüþ ïî ñîâåðøåíñòâîâàíèþ ñâîåé ïðîäóêöèè
èçãîòîâèòåëü îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü êîíñòðóêòèâíûå èçìåíåíèÿ, íå
îòðàæåííûå â íàñòîÿùåì ÷åðòåæå è íå âëèÿþùèå íà ýôôåêòèâíóþ è áåçîïàñíóþ

ðàáîòó èçäåëèÿ

1860

ÎÎÎ «ÊÄÊ-ÝÊÎ»
Ðîññèÿ, 194291, ã. Ñàíêò-Ïåòåðáóðã, ïð-êò Ëóíà÷àðñêîãî, ä. 72/1, îôèñ 12
Òåë./ôàêñ: +7 812 332-19-30, +7 921 909-22-09
http://www.rukavnie-filtri.ru/; http://kdk-eco.ru/, e-mail: info@kdk-eco.ru.ru


